
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

   СІМДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

                                                         РІШЕННЯ  
 

 

03 жовтня 2023 року                                                                           № 1629 

м. Чортків 

  

Про внесення змін до  штатного  розпису Чортківського 

міського комунального закладу «Палац дітей та юнацтва» 

Чортківської міської ради 

 

         Враховуючи клопотання директора Чортківського міського 

комунального закладу «Палац дітей та юнацтва» міської ради Руслана 

Пироговського від 18.09.2023 №01-17/114,  відповідно до  законів України 

«Про освіту», «Про позашкільну освіту»,  Типових штатних  нормативів 

позашкільних навчальних закладів, затверджених наказом Міністерства освіти 

і науки, молоді та спорту України 31.10.2012  № 1230, керуючись статтями 26, 

59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1.Внести зміни до штатного розпису  Чортківського міського 

комунального закладу «Палац дітей та юнацтва» Чортківської міської ради, а 

саме ввести 0,5 ставки посади керівника гуртка в « Університет третього віку» 

 

2.Начальниці управління освіти, молоді та спорту міської ради Людмилі 

Поліщук затвердити штатний розпис Чортківського міського комунального 

закладу «Палац дітей та юнацтва» міської ради з урахуванням внесених змін.  

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА та постійну комісію міської ради з питань розвитку освіти, культури, 

охорони здоров’я та соціальних питань. 
 

 

 

Міський голова                                                                                        Володимир ШМАТЬКО 

 



 
                    

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   Оксана Ругало 

Ярослав Дзиндра 

Віктор Гурин 

Людмила Поліщук 

Мар’яна Фаріон 

 


